
 

 

DRD.5740.3.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 336/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Borkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 336/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Wymysłowie, Wymysłów ul. Główna 26, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Weronika Fidos, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wymysłów 

2. Joanna Palenceusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowice 

3. Małgorzata Maria Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rudno 

4. Agnieszka Ewelina Sobczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rudno 

5. Irena Wełpa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wymysłów 

6. Magdalena Joanna Wilczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

7. Agnieszka Barbara Zawłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wymysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe Ninków, Ninków 23, 26-422 

Borkowice: 

 

1. Mikołaj Bojanowicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Ruszkowice 

2. Kinga Danuta Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ninków 

3. Grażyna Dróżdż, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ninków 

4. Anastazja Głuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borkowice 

5. Anna Bogumiła Głuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niska Jabłonica 

6. Anita Iwona Gniadek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowice 

7. Magdalena Zofia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Borkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzucowie, Rzuców ul. 

Szkolna 33, 26-422 Borkowice: 

 

1. Dorota Barbara Długosz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Rudno 

2. Henryk Fidos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niska Jabłonica 

3. Aniela Julia Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Smagów 

4. Agnieszka Mosiołek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rzuców 

5. Monika Ewelina Nowosielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowice 

6. Justyna Monika Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ruszkowice 

7. Elżbieta Barbara Świerczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niska Jabłonica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Rusinów, Rusinów 32, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Tomasz Piotr Bielawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

2. Monika Klaudia Kądziela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

3. Emilia Renata Łochowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruszkowice 

4. Katarzyna Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rusinów 

5. Dagmara Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudno 

6. Ewa Węgrzynowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Rudno 

7. Karolina Maria Wojtala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zdonków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury Borkowice, ul. ks. Jana 

Wiśniewskiego 7, 26-422 Borkowice: 

 

1. Aneta Chrapek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowice 

2. Jolanta Grażyna Górazdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borkowice 

3. Anna Maroszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zdonków 

4. Nina Bożena Siudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

5. Aneta Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulistrowice 

6. Elżbieta Danuta Strzałkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Radestów 

7. Tomasz Piotr Zdral, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Radestów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Ruszkowicach, Ruszkowice ul. Główna 

10, 26-422 Borkowice: 

 

1. Anna Bojanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruszkowice 

2. Iwona Kaczor, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Borkowice 

3. Kacper Maroszek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zdonków 

4. Ewelina Małgorzata Mierzwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruszkowice 

5. Agnieszka Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rudno 

6. Aneta Alina Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszkowice 

7. Martyna Wojtala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Smagowie, Smagów ul. Szydłowiecka 38, 

26-422 Borkowice: 

 

1. Dorota Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Smagów 

2. Natalia Teresa Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smagów 

3. Agnieszka Małgorzata Rejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niska Jabłonica 

4. Agnieszka Ślusarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wymysłów 

5. Małgorzata Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rudno 

6. Danuta Bożena Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzuców 

7. Iwona Karolina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdonków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Zdonkowie, Zdonków 19A, 26-422 

Borkowice: 

 

1. Katarzyna Edyta Banasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

2. Rafał Emil Biernat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Politów 

3. Paweł Marek Danielczyk, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Radestów 

4. Zbigniew Długosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowice 

5. Ewelina Halina Klusek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zdonków 

6. Izabela Sylwia Pietrasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdonków 

7. Grażyna Halina Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borkowice 

 

 


